
 

 

 

 

 

ARU/SPC/PG                                                                                                                      

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n.118 del 22.5.2012 e s.m.i.; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l'art.22 che prevede la possibilità per le 

Università di conferire Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca;  

VISTO il regolamento della Scuola per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca, emanato con D.D.n.118 del 2/3/2011 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 8 comma 3 del predetto regolamento; 

VISTO il D.D. n. 598 del 27.09.2021 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per soli titoli, per 

il conferimento di un assegno di ricerca denominato “Modelli teorico-computazionali multiscala 

per la simulazione di proprietà di binding e spettroscopiche in sistemi complessi” nell’ambito del 

progetto EU-H2020-ERC-2018-COG dal titolo “General Embedding Models for Spectroscopy”, 

acronimo GEMS, Grant Agreement n. 818064, presso la Classe di Scienze, nell’ambito del settore 

concorsuale 03/A2 Modelli e metodologie per le scienze chimiche (settore scientifico disciplinare 

CHIM/02 Chimica fisica); 

RITENUTO di dover costituire la Commissione giudicatrice per la selezione di cui trattasi nelle persone 

della prof.ssa Chiara Cappelli, del prof. Henrik Koch e del dott. Giuseppe Brancato; 

SENTITO il Preside della Classe di Scienze; 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di un assegno di 

ricerca denominato “Modelli teorico-computazionali multiscala per la simulazione di proprietà di binding 

e spettroscopiche in sistemi complessi” nell’ambito del progetto EU-H2020-ERC-2018-COG dal titolo 

“General Embedding Models for Spectroscopy”, acronimo GEMS, Grant Agreement n. 818064, presso la 

Classe di Scienze, nell’ambito del settore concorsuale 03/A2 Modelli e metodologie per le scienze chimiche 

(settore scientifico disciplinare CHIM/02 Chimica fisica), è composta come di seguito indicato: 

 

- Prof.ssa Chiara Cappelli, associata nell’ambito del settore scientifico disciplinare CHIM/02 Chimica 

fisica presso la Classe di Scienze della Scuola, presidente; 

- Prof. Henrik Koch, ordinario nell’ambito del settore scientifico disciplinare CHIM/02 Chimica fisica 

presso la Classe di Scienze della Scuola, componente; 

- Dott. Giuseppe Brancato, ricercatore nell’ambito del settore scientifico disciplinare CHIM/02 Chimica 

fisica presso la Classe di Scienze della Scuola, componente con funzioni anche di segretario. 

 

 

             IL DIRETTORE 

         Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2021-10-20T09:06:03+0000
	Luigi Ambrosio




